PORTARIA PROPEX Nº 122/2023 - de 16 de outubro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Oklinger Mantovaneli Junior

Titulares:
Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB
Luciana Butzke - FURB
Valeska Cristina Barbosa - UFAM
Mario Procopiuck - PUCPR

Suplente:
Clóvis Reis - FURB
Maiko Rafael Spiess - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "Gestão Sustentável e Governança
Territorial: Confederação Nacional de Municípios - CNM e a implementação da Agenda Global dos
ODS nos municípios brasileiros", do(a) doutorando(a) Fani Lucia Martendal Eberhardt, a se realizar
no dia 20/11/2023 às 09:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft
Teams.

Blumenau, 16 de outubro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-10-16T14:51:08-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento